3

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2021

	№
	155-П

	г. Киров

Об утверждении распределения в 2021 году субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий
В соответствии с пунктом 16 части 1 и частью 2 статьи 14 Закона Кировской области от 17.12.2020 № 434-ЗО «Об областном бюджете
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение в 2021 году субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 18.11.2020 № 605-П «О перераспределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий
по благоустройству сельских территорий на 2020 год».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин